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REPUBLIKA E SHQIPER"ISE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANIES

SENATI AKADEMIK
Nt 7/ Prot. Tirans, mé 27 . ©3 2025
A
VENDIM

Nr. 40 ,date 2f .03 2025

“PER
NJE NDRYSHIM TE VENDIMIT NR. 15 DATIE 28.01.2025 Tk SENATIT AKADEMIK
“PEER MIRATIMIN E KAPACITETEVE AKADEMIKE PER UDHEHEQJE NI
PROGRAMET E STUDIMIT Ti CIKLIT TE TRETE “DOKTORATE” NiE “SHKENCA
SPORTIVE” DHE NE “AKTIVITETI FIZIK DHE SHENDETI” PER VITIN
AKADEMIK 2024-2025””

NEé zbatim t€ nenit 38 t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL-té e
Republikés sé Shqipérisé”, nenit 20 t& Statutit t&¢ UST; nenit 9, pika 5 t& Rregullores pér
organizimin e programeve t&€ studimit t& ciklit t& treté “Doktoraté” né& Universitetin e Sporteve té
Tiranés; né vijim t&€ shkresave nr. 33/1 Prot., daté 07.01.2025 t& Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike
dhe Rekreacionit dhe nr. 32/1 Prot., daté 08.01.2025 t& Fakultetit t&€ Shkencave té Lévizjes, shkresa
e MAS nr.776/1 prot., daté 05.03.2025, Senati Akademik né mbledhjen e datés 25.03.2025

VENDOSI:

1. Né pikén 1 t& vendimit t&€ ndryshohen tabelat e kapaciteteve akademike si mé poshté vijon:

Ishte
1.1 DOKTORATE NE “SHKENCA SPORTIVE”
Numri i Numri i Numri i Numri i
Nr. | Titulli Emér Mbiemér udhéheqjeve | udhéhegjeve udhéheqjeve udhéhegjeve
2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025
1 Prof.Dr. | Adriatik | Meta - 1 - 1
2 | Prof.Dr. | Fatos Gjata - 2 - 1
3 | Prof.Asc. | Rigerta Selenica - - 1 1
4 | Prof.Asc. | Najada Quka - - 1 1
5 | Prof.Asc. | Dritan Sallaku - - - 1
6 | Prof.Asc. | Sead Bushati - - - 1
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Béhet

DOKTORATE NE "SHKENCA SPORTIVE"

Ny | holh o Ener Mplemer 2021 - 2022[2022 - 2023U(2“(;;2f gjgzt4 2024-2025] Total
1 Prof.Dr. DHIMITRAQ PRIFTI 1 - - - 1
2 ProfDr. DHIMITRAQ SKENDERI - 2 1 - 3
3 ProfDr. BARDHYL MISJA - 2 1 - 3
4 Prof.Asoc. NATASHA DAKO 1 - 1 - 2
5 Prof.Dr. FATOS GJATA - 2 - 1 3
6 Prof Asoc. KUJTIM KAPEDANI 1 - 1 - 2
7 Prof Asoc. | FATBARDHA KOVACI 1 1 - - 2
8 Prof Asoc. AIDA SHEHU - - 1 - 1
9 Prof Asoc. EDISON IKONOMI 1 - - - 1
10 Prof.Dr. AGRON KASA 1 1 - - 2
11 ProfDr. DHURATA BOZO - 1 1 - 2
12 Prof.Asoc. ENKELEIDA LLESHI 1 1 - - 2
13 ProfDr. ADRIATIK META - 1 - 1 2
14 Prof Asoc. | FERDINAND MARA 1 - - - 1
15 Prof.Asoc. ARBEN KACURRI 1 - - - 1
16 Prof Asoc. VIOLLCA SHPATA 1 - - - 1
17 Prof Asoc. BASHKIM DELIA 1 - - - 1
18 Prof Asoc. GENTA NALLBANI - - 1 - 1
19 Prof.Asoc. RIGERTA SELENICA - - 1 1 2

20 Prof Asoc. NAJADA QUKA - - - 1 1

21 Prof Asoc. DRITAN SALLAKU - - - 1 1

22 Prof Asoc. SEAD BUSHATI - - - 1 1

Ishte
1.2 DOKTORATE NE “AKTIVITETI FIZIK DHE SHENDETI”
Numri i Numri i Numri i Numri i
Nr. | Titulli Emér Mbiemér udhéheqjeve | udhéheqjeve udhéhegjeve udhéheqjeve
2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025
1 | ProfDr. | Lindita | Agolli 1 - 1 1
2 | Prof.Asc. | Elton Spahiu - - - 1
3 | Prof.Asc. | Oltiana Petri - - 1 1
4 | Prof.Asc. | Gent Pano - - 1 1
5 | Prof.Asc. | Genta Nallbani - - 1 1
6 | Prof.Asc. | Altin Martiri - - - 1
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Béhet
DOKTORATE NE "AKTIVITETI FIZIK DHE SHENDETI"

Ne ) Tl (Eser Niklemer 2021 - 20222022 - 2023U;(?;3h ?354 2024 - 2025] Total
1 ProfDr. |AGRON KASA - - 1 - 1
2 ProfDr. |[ROBERT CINA - 3 - - 3
3 ProfDr. [LINDITA AGOLLI 1 - 1 1 3
4 ProfDr. |DHURATA BOZO 1 - - - 1
5 ProfDr. [JULIANA LATIFAJ - 1 - - 1
6 Prof Asoc. |FERDINAND [MARA 1 - - - 1
7 Prof. Asoc. |ROBERT CITOZI 1 1 - - 2
8 Prof.Asoc. |AIDA BENDO 1 - 1 - 2
9 Prof. Asoc. |ARBEN KACURRI 1 - - - 1
10 Prof.Asoc. |FISNIK BROVINA 2 - - - 2
11 Prof.Asoc. |VJOLLCA SHPATA - 1 - - 1
12 Prof.Asoc. |KLOTILDA VRENJO 1 1 - - 2
13 Prof.Asoc. |JUEL JARANI - 1 1 - 2
14 ProfDr. [DHIMITRAQ |PRIFTI - 2 - - 2
15 Prof Asoc. |AIDA SHEHU - 1 - - 1
16 Prof. Asoc. |ANESTI QELESHI 2 - - - 2
17 Prof. Asoc. |EDISON IKONOMI - - 1 - 1
18 Prof Asoc. |OLTIANA PETRI - - 1 1 2
19 Prof Asoc. |GENT PANO - - 1 1 2

21 Prof.Asoc. |NAJADA QUKA - - 1 - 1

22 Prof Asoc. |ELTON SPAHIU - - - 1 1

23 Prof Asoc. |ALTIN MARTIRI - - - 1 1

24 Prof Asoc. |GENTA NALLBANI - - - 1 1

2. Ky Vendim i pércillet pér njohje FSHL-s€ dhe FVFR-sé, si dhe Drejtorisé S& Zhvillimit t&

Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim.

3. Njé kopje e kétij Vendimi i pércillet Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit.

4. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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